

Własnemu Wolkehowey, ale gdy Jan King Dniś przywiezie  
 Imię X<sup>te</sup> Uszackiego, godnie w tym celu, iż X<sup>te</sup> Uszacki  
 wyzna czyje jest złoto, ja hoisie wiele w tym In-  
 teresie, prawowatym, niemogłem prawdy domać  
 się. To w rzeczywistości doświadczy. —

Decydująco przez X<sup>te</sup> Kłisza Uszackiego  
 z: X<sup>te</sup> Błogę Prezydenta w Kłaptorze Suchowichim  
 ostawionym R<sup>te</sup> 1788. Dnia 10. Obrac. = Kufrow  
 dwa, w których Bielizna, Legas how dwa, Odienie  
 Labonne, Embryli mosiężne, Filozanek para, Kie-  
 gi różne najdroższe. Dwo. Waliza jedyna, w której  
 Dywany Kiegi, y inna w rzeczywistości gorzka stozona  
 zostaje. Sto. Kuperek Rycki maty jwożny, Hapa  
 Puttora garowa miedziana wielka, Cyny Putmichow  
 3. Talerzy fugawanych 3. Nóżow Par. d. Purdesho.  
Sto. Trybularz Rybny z fajerką miedzianą antka  
 Rybna z tyrczka z tanużkiem z dymyż kubi de  
 proprio zrobione prawiowatym X<sup>te</sup> Rogawskiego In-  
 periora sub conditione, aby w tym miejscu było,  
 gdzie się znajdować będzie. Sto Apparatus Lamowy  
 jedynak z kotniczym czerwonym skwiaty bogate  
 przywieziony oddać Suchowichiej Zakręty. Oto  
 Brantya, która jest w komorze zamknięta, Lisinwa,  
 która jest w walizce stozona. Tro. Pięćdziesiąt  
 Karow Bitych R<sup>te</sup> 80. = In fidei P. Theophrast  
 predyktu Or: Dni Bawlij Mini Superior Pieluch.  
 et Commisarius. Dwo. Kielich Rybny inka zto-  
 wony. Wz. Ze Pięćdziesiąt własne X<sup>te</sup> Uszackiego de-  
 ponowane w Kupre z innymi krewkami i zosta-  
 wione pod strażą X<sup>te</sup> Lewskiego Prezydenta. —

Licet Imię X<sup>te</sup> Prota Archimandryty pisa-  
 ny do Imię Bawlijskiego listu z Torokan Roku  
 1789. Dnia 15. Marca. = Ze w Przestym Lisie  
 przy następnym przedyżny powoty nie przyzdo u:  
 między wspomnianego tymże listu Imię X<sup>te</sup> Opa-  
 ta Lepczyńskiego, przeto teraz nieprawdą  
 tenże odufam. na Imieriny moie doie zmadny  
 zjadł miatem a przy innych powiatem tu y Imię  
 Imię X<sup>te</sup> Koadjutora z P. Zawackim, go Kłaptorze  
 odbytych